
 

2023 年 7 月吉日 

お得意先様各位 

   タ ク ト 医 療 株 式 会 社 

〒103-0025 東京都中央区日本橋茅場町 2-16-1 

TEL: 03-5644-8711   FAX: 03-5641-5814 

 

 

新規取扱い製品のご案内 

 

拝啓 

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜

り、厚く御礼申し上げます。 

 

 このたび弊社にて、販売名：NC Plate Fibula ロッキングシステム 承認番

号：22900BZX00206000 と販売名：ナチュラルコンタクトプレート フィブラ 

承認番号：30100BZX00258000 を取り扱いさせていただくことになりましたの

で、ここにご案内申し上げます。 

 

本製品は、アナトミカル形状で非常に薄いプレートと、シンプルなインスツ

ルメントによりコメディカルの方の負担を軽減し、術野でのスペースを取らな

い使い勝手の良い製品となっております。 

 

販売開始時期：令和 5 年 7 月中旬より随時 

 

カタログ・手技書等は、弊社ホームページ http://www.tact-medical.co.jp/ 

に掲載いたします。 

 

今後とも弊社製品をご愛用の程、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

tel:03-5644-8711%20%20FAX

